1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 10.04.2023 №1572 «О социальной поддержке
членов семей граждан Российской Федерации,
участвующих в специальной военной операции
на территориях Украины, Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики,
Запорожской области и Херсонской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 05.10.2022 № 317-ПГ «О социальной поддержке граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой  Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также членов их семей»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово  от 10.04.2023 №1572 «О социальной поддержке членов семей граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» (далее – Постановление), следующие изменения:

          1.1 В пункте 1 Постановления:

1.1.1 в подпункте 2 слова «31 декабря 2024» заменить словами «31 декабря 2025»;

1.1.2 в подпункте 3 слова «31 декабря 2024» заменить словами «31 декабря 2025»;

1.1.3 в подпункте 4 слова «31 декабря 2024» заменить словами «31 декабря 2025»;

1.2 В пункте 10 Постановления слова «31.12.2024» заменить словами «31.12.2025».
  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                    Е.М. Хрусталева

	Проект внесен и исполнен:

Начальник  отдела социальной помощи
администрации                                                                                   С.В. Зеленова
Проект согласован:
Заместитель

главы городского округа                                                                      Ю.В. Терещенко
Правовое управление                                                                           _____________

Разослано:
Терещенко Ю.В.                        -1
Отдел социальной помощи      - 1
Управление образования         -1

Комитет по культуре                  -1

2